et Angela Bullé,   RIEDEL I, Nr. 591.2 

adolescentibus ex Lebach 

1790 

Saubach Johanni Schmit    3tia Jan. Johanne Groos   Johannes Schmit 
2da et Catharinae Schmit à me  adoles[cente] ex Jabach  STORB II, Nr. 368.3 

Januarii legitimis conjugibus   et Catharina Warcken  RIEDEL II, Nr. 1134.4 

puella ex Saubach 

Landsweiller Johanni Steill    15. Jan. Jacobo Philippi ex Reisweiller  Elisabetha Steill 
14ta et Gertrudi Philippi à  et Elisabetha Steill  STORB II, Nr. 406.1 

Januarii legit[imis] conjugibus R.D. Even ex Landsweiller   RIEDEL II, Nr. 1250.1 

Knorschet Mathiae Schweed   4ta Februa. Christophoro Schira ex Limbach  Christophorus Schweed 
in sylva et Barbarae Paul  à R.P.  et Magdalena Marx ex Zisch  STORB II, Nr. 398.1 

3tia legitimis conjugibus Nemesio,    RIEDEL II, Nr. 1221.1 

Februarii in Nunkirchen copulatis Capucino 
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1790 

Loc. et dies Nativ. Nom. Parentum dies bap. Nom. Patrinor. Infantium 

Lebach Mathiae Engel   20 Feb. Johanne Engel ex Wahlen,  Johannes Engel 
20ma et Annae Mariae Mohr  à R.D.  avo infantis, et Margretha Mohr, STORB II, Nr. 103.1 

Februarii legitimis conjugibus   Even  Georgii Hilgert ex Lebach uxore  RIEDEL I, Nr. 299.1 

Lebach Jacobi Hoffmann   1ma Martii Philippo Hoffmann ex Rimmelbach Elisabetha Hoffmann 
28va et Elisabethae Stein  à R.D.  et Elisabetha Muller, uxore  STORB II, Nr. 173.3 

Februarii legitim[is] conjugibus   Even  Jacobi Johaentgen ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 522.3 

Lebach Johanni Schaefer   1ma Martii Mathia Junck ex Lebach  Mathias Schaefer 
28 et Mariae Koch    simul à et Barbara Koch, Michaelis Nalbach STORB II, Nr. 344.6 

Febru. legitim[is] conjugibus  p[rae]dicto ex Eppelborn uxore  RIEDEL II, Nr. 1009.6 

Lebach115 Nicolao Schmit     4ta Martii Petro Theis ex Rothen (Roden)  Petrus Schmit 
3tia Martii et Gertrudi Hoffmann à me  et Angela Bullé ex Lebach,  STORB II, Nr. 374.5 

legitimis conjugibus   adolescentibus   RIEDEL II, Nr. 1131.6 

Jabach Petro Schmit    19na Martii Johanne Riem ex Jabach  Elisabetha Schmit 
18 Martii et Angela Baur     à R.D. et Elisabetha Riem ex Lebach  STORB II, Nr. 376.1 

legit[imis] conjug[ibus] Even     RIEDEL II, Nr. 1128.10 

Lebach116 Petro Ziegler    15ta Martii Petro Johaentgen ex Lebach  Petrus Ziegler 
14ta Martii et Barbarae Kockler   à R.D. et Helena Ziegler, recenti uxore  STORB II, Nr. 478.7 

legitimis conjugibus Even  Severini Helbring ex Homes  RIEDEL II, Nr. 1460.7 

In mola Johanni Pritz et     22da Apr. Casparo Pritz ex Saubach  Casparus Pritz 
Castri Motte Margrethae Froelich, inde   à R.D. et Anna Maria Froelich  STORB II, Nr. 67.1